2020年 6月 15日

兵庫県学生バスケットボール連盟

加盟大学各位

                       兵庫県学生バスケットボール連盟

 理事長 天田 英彦

男子第 69回・女子第 61回 兵庫県学生バスケットボール選手権大会について

 平素は当連盟の活動にご高配賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、「男子第 69 回・女子第 61 回 兵庫県学生バスケットボール選手権大会」です

が、新型コロナウイルスの感染拡大の影響による同大会の開催について検討を重ねた結

果、下記にて決定いたしますので、内容をご高覧いただき、事情ご賢察の上、ご了承の

ほどよろしくお願いたします。

記

１．2020 年度 兵庫県学生バスケットボール選手権大会について

⚫ 男子第 69回・女子第 61回 兵庫県学生バスケットボール選手権大会は中止となり

ました。

２．その他

⚫ 2021 年 1 月頃に本連盟主催の交流試合の開催を検討しておりますので、詳細が決

まり次第ご報告いたします。

以上

ご不明な点、お問い合わせは以下へお願いします。

＜連絡先＞ 学連メールアドレス hyogo.gakuren@gmail.com

皆様方のご健康・安全を心よりお祈り申し上げます。